
C O M U N E  D I  B A G N O L I  I R P I N O
C.A.P. 83043 - PROVINCIA DI AVELLINO

______________
Via Roma, 19

www.comune.bagnoliirpino.av.it
sindaco@bagnoli-laceno.it

COPIA

Ordinanza   n.  3

in data  12-02-2021

Oggetto: Chiusura di tutte le scuole di ogni ordine grado per
condizioni meteorologiche avverse.

I L  S I N D A C O
Avv.. TERESA ANNA DI CAPUA

Visto l’avviso Regionale di allerta n.18/2021 che prevede condizioni meteorologiche
avverse dalle ore 00:00 e fino alle ore 23:59 di domani 13 febbraio con precipitazioni nevose
fino a bassa quota sull’intero territorio provinciale.

Ritenuto opportuno, per ragioni di sicurezza e, a salvaguardia della pubblica e privata
incolumità, ordinare la chiusura di tutte le scuole, di ogni ordine e grado presenti sul territorio
comunale per la giornata di sabato 13 febbraio 2021, a causa delle avverse condizioni
meteorologiche;
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali” e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto del Comune di Bagnoli Irpino;

O R D I N A

che, per le ragioni indicate in premessa, tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti sul
territorio del Comune di Bagnoli Irpino resteranno chiuse per il giorno sabato 13 febbraio
2021.

Del presente provvedimento è disposta la pubblicazione all’Albo Pretorio, la trasmissione al
Servizio di Polizia Municipale, al Comando Stazione Carabinieri di Bagnoli Irpino, alle
scuole interessate, al signor Prefetto ed all’Ufficio Scolastico Provinciale.

Dalla Residenza Municipale, lì  12-02-2021

IL SINDACO
(Avv.. TERESA ANNA DI CAPUA)

http://www.comune.bagnoliirpino.av.it
mailto:sindaco@bagnoli-laceno.it

